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Sayın Üyemiz, 
 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden (TİM) alınan yazılarda, 
  

• Macaristan’da Uluslararası Yük Taşımacılığına İlişkin Düzenleme 
 
Macaristan Büyükelçiliğinden alınan Nota'ya atıfla Dışişleri Bakanlığından iletilen bildirimde, 
Macaristan'da uluslararası transit yük taşımacılığı konusunda Nisan 2026'dan itibaren değişiklikler 
yapılacağı ifade edilmektedir. 
 
Alınan yazıda devamla, ilgili değişiklik kapsamında Macaristan topraklarında uluslararası transit 
yük taşımacılığının yalnızca belirlenmiş transit güzergâh ağında faaliyet göstermeye devam 
edebileceği, aksi takdirde 1.000 Avro para cezasının söz konusu olabileceği belirtilmektedir.  
 
Bu çerçevede, konu hakkında ayrıntılı bilgi almak isteyen ihracatçılarımızca ilgili Ticaret 
Müşavirliğine (budapeste@ticaret.gov.tr) ulaşılabilecektir. Diğer taraftan, Uluslararası Hizmet 
Ticareti Genel Müdürlüğünden alınan ayrı bir yazıda, Macaristan'da uluslararası transit yük 
taşımacılığı konusunda gerçekleştirilen cezai ücret değişikliklerinin Nisan 2026'dan itibaren 
geçerli olacağı ifade edilmekte olup, uygulamaya ilişkin bilgiler Ek’te yer alan dosyada 
sunulmaktadır. 
 
Ek: Macaristan Nota Gayrıresmî Tercüme (1 sayfa) 
 

• DTÖ Ticarette Teknik Engeller Bildirimleri 
 
Ticaret Bakanlığı Ürün Güvenliği ve Denetimi Genel Müdürlüğünden alınan bir yazıya atıfla, 
Dünya Ticaret Örgütü (DTÖ) Ticarette Teknik Engeller (TTE) Anlaşması’nın ülkeler tarafından 
hazırlanan teknik düzenlemeler, standartlar ve uygunluk değerlendirmesi prosedürlerinin 
uluslararası ticaretin önünde engel oluşturmamasını amaçladığı belirtilmektedir. Bu çerçevede, 
ihracatımızın diğer ülkelerin uygulamaya koydukları teknik düzenlemeler ve uygunluk 
değerlendirmesi prosedürlerinden olumsuz etkilenmemesinin sağlanmasının önem taşıdığı, DTÖ 
TTE Anlaşmasının bu kapsamdaki ülkemiz hak ve menfaatlerinin korunabilmesi açısından öne 
çıktığı ifade edilmektedir. Anılan yazıda devamla, Ticaret Bakanlığı tarafından TTE Anlaşması 
kapsamında ülkemiz “Bilgi ve Bildirim Merkezi” görevinin yürütülmekte olduğu, Ticarette 
Teknik Engeller Web Platformu’nun (www.teknikengel.ticaret.gov.tr) ihracatçılarımızın 
ticarette teknik engeller alanında yararlanacağı temel platform olarak ihracatçılarımızın hizmetine 
sunulduğu belirtilmektedir.  
 
Anılan yazıda devamla, Ticarette Teknik Engeller Web Platformu’nun içeriğinde yurtdışı Ticaret 
Müşavirliklerimizden gelen güncel verilerin de yer aldığı bildirilmektedir. Bununla birlikte, 
Ticarette Teknik Engeller Web Platformu’nun, internet erişimi olan tüm gerçek ve tüzel kişilerin 
ücretsiz olarak kullanımına açıldığı, siteye üye olan kullanıcıların e-posta adreslerine, ilgilendikleri 
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alanlardaki bildirimlerin ülke ve ürün bazında günlük olarak gönderilmekte olduğu, aynı şekilde, 
firma ve kuruluşlarımızın internet sitesi üzerinden bildirime konu mevzuatın tam metnini talep 
edebildiği ve bildirimlere ilişkin yorumların Ticaret Bakanlığına iletilebildiği bildirilmektedir.  
 
Öte yandan, Ticarette Teknik Engeller Web Platformunda yayımlanan ve DTÖ üyesi ülkelerin 
taslak mevzuat bildirimlerinin kaynağını oluşturan DTÖ “e-Ping alert” sisteminin DTÖ’nün TTE 
bildirimlerinin kaydının tutulduğu ve kullanıcıların anılan bildirimler ile ilgili arama yapabilecekleri 
bir bilgi bankası olduğu vurgulanmaktadır. Bahse konu sisteme "www.epingalert.org" adresinden 
erişim sağlanmakta olduğu, sisteme kayıtlı olan kullanıcılara seçimleri doğrultusunda e-posta ile 
bilgilendirme imkânı tanındığı ifade edilmektedir.  
 
Diğer taraftan, gerek Ticarette Teknik Engeller Web Platformuna, gerekse “e-Ping alert” sistemine 
üye olunmasının, bildirimlerin sektörel bir bakış açısıyla izlenmesi ve değerlendirilmesi 
açısından önem arz ettiği belirtilmektedir.  
 
Bu çerçevede, söz konusu bildirimlerde tespit edilecek teknik engel niteliğindeki olası 
düzenlemelere yönelik tespitlerin Ticaret Bakanlığına iletilmesi halinde, söz konusu hususların 
gerek DTÖ Ticarette Teknik Engeller Komitesi Toplantıları marjında gerekse ilgili ülkelerle ikili 
görüşmeler yapılarak gündeme getirilmesinin söz konusu olacağı, bu sayede firmalarımızın 
potansiyel ihracat pazarlarında ihracatlarını sekteye uğratabilecek düzenlemelere karşı, kamu-özel 
sektör işbirliği ile daha önleyici bir politika izlenebilmesinin mümkün olacağı belirtilmektedir. 
 
Bilgilerini rica ederim.  
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL  
Genel Sekreter Yrd. 
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Gayrıresmî Tercüme 

Remzi Oğuz Arık Mahallesi, Paris Caddesi No: 43/2 Kavaklıdere-Çankaya                                   

E-Posta: mission.ank@mfa.gov.hu Tel: +90 312 455 0700 

 

MACARİSTAN DIŞİŞLERİ VE TİCARET BAKANLIĞI 

MACARİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ 

78/2026/HUEMB/ANK  

Macaristan Ankara Büyükelçiliği, Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’na saygılarını sunar 

ve aşağıdaki hususları iletme onurunu taşır. 

Macaristan Büyükelçiliği, Macaristan İnşaat ve Ulaştırma Bakanlığı’nın aşağıdaki bildirisini 

Türkiye Cumhuriyeti Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı’na iletilmek üzere, Türkiye Cumhuriyeti 

Dışişleri Bakanlığı’ndan saygıyla rica eder. 

"Macaristan İnşaat ve Ulaştırma Bakanlığı, uluslararası transit yük trafiğini düzenleyen 

mevzuatla ilgili yaptırımlarda değişiklik yapıldığı konusunda ilgili tarafları bilgilendirir. 

Önceki bildirimlerimiz doğrultusunda ve yürürlükteki hükümler uyarınca; uluslararası transit 

yük trafiği, Macaristan toprakları içinde sadece belirlenmiş olan transit güzergâh ağında faaliyet 

göstermeye devam edebilir. Düzenlemenin amaçları değişmemiştir: Bu maçlar, halkın yaşam 

kalitesini korumak, çevresel etkiyi azaltmak ve yol ağının durumunu muhafaza etmektir. 

Nisan 2026’da yürürlüğe girmesi beklenen değişiklik kapsamında; transit güzergâh ağının 

usulsüz kullanımıyla ilgili para cezası miktarlarının önemli ölçüde artırılacağı hususunda lütfen 

bilgi sahibi olunuz. Bu çerçevede, mevcut 100.000 HUF tutarındaki para cezası 400.000 HUF'a 

(yaklaşık 250 EUR'dan yaklaşık 1.000 EUR'ya) yükseltilecektir. 

Bu önlemin amacı, kuralların daha etkin bir şekilde uygulanmasını sağlamak ve transit trafiğin 

belirlenen güzergâhları kullanmasını garanti altına alarak yerel topluluklar üzerindeki yükü 

asgariye indirmektir.  

Yetkili makamların, düzenlemelere uyumu sağlamak amacıyla, denetimleri yoğunlaştıracağını 

lütfen not ediniz. 

Ulaştırma şirketlerinin değiştirilen hükümler hakkında zamanında bilgilendirilmesi ve bunlara 

uyum sağlaması konusunda ortak ülkelerin iş birliğini rica ederiz.  

Yukarıdaki hususlar ışığında, iş birliğiniz ve anlayışınız için teşekkür ederiz."  

Macaristan Büyükelçiliği, bu vesileyle Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı’na en derin 

saygılarını yineler. 

Ankara, 31 Mart 2026  

Türkiye Cumhuriyeti Dışişleri Bakanlığı  

Ankara  

 

MACARİSTAN DIŞİŞLERİ VE TİCARET BAKANLIĞI                                           

MACARİSTAN ANKARA BÜYÜKELÇİLİĞİ 
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